[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Cidadania com Respeito e Responsabilidade”
camaramunicipal@estivanet.com.br

PORTARIA Nº 007//2013
"DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA/MG, REGULADO PELO EDITAL Nº 01/2013 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

O Presidente da Câmara Municipal de Estiva-MG, Srª. Mirian Marques, no uso de suas atribuições legais, face ao resultado final apresentado pela Comissão Especial de Concurso Público, designada através da Portaria nº 007, de 29 de Julho de 2013, considerando terem sido ultimadas todas as etapas editalícias,

RESOLVE:

Art. 1º -
Fica homologado o resultado do Concurso Público promovido pela CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA e realizado pela empresa EXAME AUDITORES & CONSULTORES LTDA, nos termos do Edital nº 01/2013, consoante classificação final dos candidatos.

Art. 2º -
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º -
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Estiva (MG), 29 de Julho de 2013.

_______________________________

Mirian Marques
Presidente
_______________________                                ________________________

        Edson Silva Ramalho                                        Marcelo Moreira Lopes
        Vice – Presidente                                                       Secretário